[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА СЕРДОБСКА

СЕРДОБСКОГО  РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 16.11.2012 № 18-4 /3
г. Сердобск

О ФОРМИРОВАНИИ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ
ПАЛАТЫ ГОРОДА СЕРДОБСКА
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», рассмотрев предложенные кандидатуры председателя, заместителя председателя и членов (аудиторов) контрольно-счетной палаты города Сердобска, руководствуясь статьями 20, 24 Устава городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области,  Положением о контрольно-счетной палате города Сердобска, утвержденным решением Собрания представителей города Сердобска от «16» ноября 2012 № 17-4/3 -

Собрание представителей города Сердобска РЕШИЛО:

1. Сформировать контрольно-счетную палату города Сердобска и назначить в ее состав на срок полномочий Собрания представителей города Сердобска третьего созыва:
 - Щетинина Александра Владимировича - председателем контрольно-счетной палаты города Сердобска;
- Кирюхина Ивана Алексеевича - заместителем председателя контрольно-счетной палаты города Сердобска;

- Ворожейкину Марину Викторовну - членом (аудитором) контрольно-счетной палаты города Сердобска;

- Данилкину Галину Александровну - членом (аудитором) контрольно-счетной палаты города Сердобска;
- Куликову Татьяну Михайловну - членом (аудитором) контрольно-счетной палаты города Сердобска;
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования Положения о контрольно-счетной палате города Сердобска, утвержденного решением Собрания представителей города Сердобска от «16» ноября 2012 № 17-4/3.

.

Глава города Сердобска

                                                          Е.Г. Мельситов